család iratai.

Nos comes Joannes Pálffy ab Erdőd, perpetuus 
in Vöröskü et Bajmócz, comitatus Posoniensis aeque 
perpetuus, Sarosiensis vero supremus comes, regnorum 
Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeque banus etc. per 
Hungáriám plenipotentiarius commendans generalis.
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Recognoscimus tenore praesentium significantes quibus 
expedit universis. Quod spectabilis et magnificus 
dominus Caspar Sándor de Slavnicza, liber baro in 
Lakácsi, S. Caesareae piae reminiscentiae R. Maiestatis 
relictus consiliarius, in hac expeditione adversus abalie
natos Rakoczianae factionis Hungaros ad latus nostrum 
ordinatus, eundem penes nos comperta in Suam Maie- 
statem Sacratissimam et inclytum Regnum Hungáriáé 
sincera fidelitate, rerum gerendarum activitate, dex
teritate, ac magna experientia, in secretissimis etiam 
ad coadunandos abalienatorum Hungarorum animos 
et ad debitam Suae Maiestatis Sacratissimae fidelitatem 
alliciendos adhibuerimus, publicaque in hunc finem 
tendentia negotia eidem concrediderimus, nec sine 
effectu, nam in inclinatione et exordio rerum, primas 
literas ad illustrissimum dominum Comitem Alexan
drum Caroli per abalienatos observatissimum, medio 
praefati Baronis Casparis Sándor concinnari et expediri 
fecimus, qui reliqua etiam tam pacis modernae, alia
que negotia in servitio S. Maiestatis Sacratissimae, 
quaecunque eidem concredideramus et communica
veramus, solita sua dexteritate, experientia et activitate 
pro contento nostro et felici etiam rerum eventu 
industriosissime perfecerit. Insuper luctuosissimam divi 
Josephi imperatoris et regis Hungáriáé, (quae si in 
apricum venisset, iam in finiendis tractatus pacis 
rebus magnam fecisset metamorphosim) mortem ex 
mandato nostro inter militem et gentem dissimulando, 
vitam quasi superstitis imperatoris militem et gentem 
dissimulando, vitam quasi superstitis imperatoris omni
bus sua dexteritate praesignando, texit, palliavit et 
prudenter occultaverit, denique in iis omnibus rebus 
et negotiis, uti intaminatum S. Sacmae Mattls fidelem 
decet, non minus industriose, quam ad amplicanda 
augustissimae domus Austriacae servitia utiliter ope
ram et laborem suum impenderit. In cuius rei fidem 
et testimonium pro perpetua rei memoria, ut et posteri
tates ac superstites praefatum dominum Baronem in 
illibata augustae domus Austriacae fidelitate virtuose 
sequi stimulum et calcar habeant, eidem domino baroni 
super praemissis hasce litteras nostras testimoniales 
et recognitionales sigillo nostro usuali authentico